
BDC SCHOOL
2024/25 After School Activities Cologno M.



BDC AFTER SCHOOL

AREAS OF INTEREST

Ogni anno BDC school, offre la 
possibilità a bambini e ragazzi di 
partecipare a dei corsi afterschool 
organizzati divisi per età. 
I corsi sono tenuti da esperti di vari 
settori, come lo sport, il design, l’ambito 
scientifico e la musica.
I corsi sono aperti sia agli studenti della 
BDC school, che agli esterni.

Every year BDC school offers children 
and teenagers the opportunity to 
participate in organized afterschool 
courses divided by age. 
The courses are taught by experts from 
various sectors, such as sport, design, 
science and music.
The courses are open to both BDC 
school students and external students.

STEAM

SPORT AND MOVEMENT

MUSIC AND PERFORMING ARTS
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NAME OF CLUB AGE/SECTIONS DAY AND HOURS FEES

Inglese Kinder

Inglese

Inglese Flyers

Booster Middle

Scacchi

3+

3+

13+

9+

10+

Tuesday
h 16:00 - 17:00

Tuesday
h 17:00 - 18:00

Saturday
h 11:00 - 12:00

Mon/Wed/Fri
h 16:00 - 17:00

Thursday
h 16:00 - 17:30

€ 450

€ 450

€ 480

€ 480

€ 350

€ 500

€ 500

€ 500

€ 500

€ 480

€ 500

Saturday
h 10:00 - 11:00

Thursday
h 16:00 - 17:00

Saturday
h 9:00 - 10:00

Wednesday
h 16:00 - 17:00

Wednesday
h 16:00 - 17:00

Tuesday
h 16:00 - 17:00

8+

7+

6+

6+

6+

6+

Inglese Movers

Art&Fun

Inglese Starters

Francese

Cinese

Spagnolo
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NAME OF CLUB AGE/SECTIONS DAY AND HOURS FEES

Capoeira

Danza girotondo

Kids Yoga

Mama Yoga

Danza moderna

Gioca Judo

Judo advanced

Teatro

Nuove tecnologie musicali

€ 450

€ 500

Thursday
h 17:00 - 18:00

Monday
h 16:35 - 17:20

6+

10+

6+

3+

6+

Monday
h 17:20 - 18:10

Monday
h 15:45 - 16:35

Thursday
h 16:00 - 17:00

€ 500

€ 450

€ 430

3+

3+

3+

6+

6+

6+

3+

3+

Monday
h 16:00 - 17:00

Friday
h 16:00 - 17:00

Friday
h 17:00 - 18:00

Wednesday
h 16:00 - 17:00

Monday
h 17:00 - 18:00

Monday
h 16:00 - 17:00

Monday
h 17:00 - 18:00

Wednesday
h 17:00 - 18:00

€ 600

€ 520

€ 450

€ 520

€ 600

€ 480

€ 480

€ 450

Orchestra

Musicainmente

Coro



Via Alessandro Volta, 16 - 20093 Cologno Monzese (MI)

+39 02 359 866 13
+39 366 529 7521

admissions@bdcschool.eu

www.bdcschool.eu

bdcschool


