BDC SCHOOL

2024/25 After School Activities Cologno M.





BDC AFTER SCHOOL

Ogni anno BDC school, offre la possibilità a bambini e ragazzi di partecipare a dei corsi afterschool organizzati divisi per età.

I corsi sono tenuti da esperti di vari settori, come lo sport, il design, l'ambito scientifico e la musica.

I corsi sono aperti sia agli studenti della BDC school, che agli esterni. Every year BDC school offers children and teenagers the opportunity to participate in organized afterschool courses divided by age.

The courses are taught by experts from various sectors, such as sport, design, science and music.

The courses are open to both BDC school students and external students.



AREAS OF INTEREST



LANGUAGES

SPORT AND MOVEMENT





STEAM

MUSIC AND PERFORMING ARTS



	NAME OF CLUB	AGE/SECTIONS	DAY AND HOURS	FEES
LANGUAGES	Inglese	13+	Tuesday h 17:00 - 18:00	€ 480
	Inglese Flyers	9+	Saturday h 11:00 - 12:00	€ 500
	Inglese Kinder	3+	Tuesday h 16:00 - 17:00	€ 450
	Inglese Movers	8+	Saturday h 10:00 - 11:00	€ 500
	Inglese Starters	7+	Saturday h 9:00 - 10:00	€ 500
	Cinese	6+	Wednesday h 16:00 - 17:00	€ 450
	Francese	6+	Wednesday h 16:00 - 17:00	€ 480
	Spagnolo	6+	Tuesday h 16:00 - 17:00	€ 480
STEAM	Art&Fun	3+	Thursday h 16:00 - 17:00	€ 500
	Booster Middle	10+	Mon/Wed/Fri h 16:00 - 17:00	€ 350
	Scacchi	6+	Thursday h 16:00 - 17:30	€ 500

	NAME OF CLUB	AGE/SECTIONS	DAY AND HOURS	FEES
SPORT AND MOVEMENT	Capoeira	3+	Monday h 16:00 - 17:00	€ 600
		6+	Monday h 17:00 - 18:00	€ 600
	Danza girotondo	3+	Wednesday h 16:00 - 17:00	€ 450
	Danza moderna	6+	Wednesday h 17:00 - 18:00	€ 450
	Gioca Judo	3+	Friday h 16:00 - 17:00	€ 520
	Judo advanced	6+	Friday h 17:00 - 18:00	€ 520
	Kids Yoga	3+	Monday h 16:00 - 17:00	€ 480
	Mama Yoga	3+	Monday h 17:00 - 18:00	€ 480
MUSIC AND PERFORMING ARTS	Coro	6+	Thursday h 16:00 - 17:00	€ 430
	Musicainmente	3+	Monday h 15:45 - 16:35	€ 450
	Nuove tecnologie musicali	10+	Monday h 16:35 - 17:20	€ 500
	Orchestra	6+	Monday h 17:20 - 18:10	€ 500
	Teatro	6+	Thursday h 17:00 - 18:00	€ 450



Via Alessandro Volta, 16 - 20093 Cologno Monzese (MI)



+39 02 359 866 13 +39 366 529 7521



admissions@bdcschool.eu



www.bdcschool.eu



bdcschool

